Российская Федерация
Ростовская область
Багаевский район

Протокол
Публичных слушаний по проекту     Устава
 муниципального образования
«Елкинское сельское поселение»

07 февраля 2023года    14 часов                    х.Елкин Елкинская СОШ

Председательствующий  Т.В.Янченкова

Секретарь                          Т.М.Фоменко

Присутствовали:  60    человек

СЛУШАЛИ: Председателя Собрания депутатов-главу Елкинского сельского поселения Янченкову Т.В.

Уважаемые  приглашенные!

Согласно решения № 62 от 25.01. 2023 года  Собрания депутатов Елкинского сельского поселения , проводятся публичные слушания проекта      Устава муниципального образования «Елкинское сельское поселение».  Проект опубликован в информационном бюллетене Елкинского сельского поселения от 25 января 2023года ( выпуск №1).   На публичных слушаниях мы обсудим проект  Устава муниципального образования «Елкинское сельское поселение», Вы выскажите свое мнение по проекту
Указанные замечания и предложения будут рассмотрены на заседании комиссии по социальным вопросам, правопорядка и работе с молодёжью Собрания депутатов Елкинского сельского поселения. О результатах публичных слушаний будет составлено заключение, которое подлежит официальному опубликованию не позднее чем через 30 дней со дня окончания публичных слушаний.
Переходим к чтению и рассмотрению проекта  Устава. Проект Вам роздан , чтобы в ходе слушаний мы могли совместно работать по обсуждению статей проекта.
Переходим непосредственно к чтению проекта( слушателям доведено содержание глав и статей  проекта    Устава ).

СЛУШАЛИ: Сухова Д.А. ,депутата
Предлагаю одобрить проект   Устава. Дополнений и замечаний нет. Проект составлен в соответствии с федеральным законом  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

СЛУШАЛИ: Шевцову Т.В. , депутата
Предлагаю одобрить проект    Устава. Дополнений и замечаний нет.

СЛУШАЛИ:   Глушко О.С. депутата
Предлагаю одобрить проект     Устава муниципального образования «Елкинское сельское поселение». Дополнений и замечаний нет. Устав отвечает всем требованиям нормативно-правового акта.
 .
СЛУШАЛИ:  Янченкову Т.В.

Уважаемые приглашенные!
Вынесенный на обсуждение проект    Устава  муниципального образования « Елкинское сельское поселение» рассмотрен полностью и одобрен в целом.
Слушания объявляю закрытыми.
Благодарю за участие в работе.

Председатель Собрания депутатов-
 глава Елкинского
сельского поселения                                                 Т.В.Янченкова